
第４５期生 3 年次 自由選択科目 一次希望調査用紙(提出用) 
締切：令和５年１０月１３日（金）16 時厳守 

【書き方の注意】 

１、必ず黒のボールペンで、自分が書ける一番美しい字で書くこと 

２、講座番号は絶対に間違えないこと 
３、講座名は省略せず、しおりに書かれている講座名を正しく書くこと 

４、進路希望は、志望する学校名まで決まっていたら必ず書くこと 

５、保護者氏名、印鑑を忘れないこと 

上記の事項が 1 つでも欠けている場合、希望する講座が受講できない可能性があります。 
 

１、自由選択科目の希望 

群名 講座番号 講座名（正式に書くこと） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

 

２、進路希望 

 
① 四年制大学（文系） ② 専門学校（医療系） ③ 民間企業 

④ 四年制大学（理系） ⑤ 専門学校（医療系以外の文系） ⑥ 公務員 

⑦ 短期大学（文系） ⑧ 専門学校（医療系以外の理系）  
⑨ 短期大学（理系） ⑩ その他 

 

希望する進路（番号を記

入） 
 

具体的な学校・企業名等  

その他  

 

２年   組    番 
生徒氏名 

保護者氏名                  印 

 

第４５期生 3 年次 自由選択科目 一次希望調査用紙（控え） 
締切：令和５年１０月１３日（金）16 時厳守 

 

 

切り取らずに提出すること!! 
【書き方の注意】 

１、左の提出用の用紙とまったく同じものを自分で作成すること 
上記の事項が 1 つでも欠けている場合、希望する講座が受講できない可能性があります。 

 

１、自由選択科目の希望 

群名 講座番号 講座名（正式に書くこと） 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

 

２、進路希望 

 
① 四年制大学（文系） ② 専門学校（医療系） ③ 民間企業 

④ 四年制大学（理系） ⑤ 専門学校（医療系以外の文系） ⑥ 公務員 

⑦ 短期大学（文系） ⑧ 専門学校（医療系以外の理系）  
⑨ 短期大学（理系） ⑩ その他 

 

希望する進路（番号を記

入） 
 

具体的な学校・企業名等  

その他  

 

２年   組    番 生徒氏名 

 

切
り
取
ら
な
い 


